






Trend Food · Dinnerware

Aura

Dekor & Bestellnummer / 
Pattern & Order No.

Aqua AAQRIT05CPF Terracotta ATCRIT05CPF Aqua AAQMUG03KKN Terracotta ATCMUG03KKN Aqua AAQRIT04CT Terracotta ATCRIT04CT Aqua AAQBNC01CF Terracotta ATCBNC01CF Aqua AAQGRM01CT Terracotta ATCGRM01CT
Dusk ADKRIT05CPF Therapy ATHRIT05CPF Dusk ADKMUG03KKN Therapy ATHMUG03KKN Dusk ADKRIT04CT Therapy ATHRIT04CT Dusk ADKBNC01CF Therapy ATHBNC01CF Dusk ADKGRM01CT Therapy ATHGRM01CT

Passion APSRIT05CPF Terrain ATRRIT05CPF Passion APSMUG03KKN Terrain ATRMUG03KKN Passion APSRIT04CT Terrain ATRRIT04CT Passion APSBNC01CF Terrain ATRBNC01CF Passion APSGRM01CT Terrain ATRGRM01CT
Space ASCRIT05CPF Space ASCMUG03KKN Space ASCRIT04CT Space ASCBNC01CF Space ASCGRM01CT

Bezeichnung / Name Rita Obertasse / Cup 35c l Conic Bockbecher / Mug 33cl Rita Untertasse / Saucer 16cm  
° Rita Obertasse / Cup 35cl & Conic Bockbecher / Mug 33cl

Banquet Obertasse stapelbar / Stackable cup 21c l Gourmet Untertasse / Saucer 16cm  
° Banquet Obertasse stapelbar / Stackable cup 21c l

Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) Aqua 8 697700 037741 Terracotta 8 697700 037742 Aqua 8 697700 027714 Terracotta 8 697700 029121 Aqua 8 697700 021057 Terracotta 8 697700 021040 Aqua 8 697700 014752 Terracotta 8 697700 033852 Aqua 8 697700 027837 Terracotta 8 697700 029022

Dusk 8 697700 037735 Therapy 8 697700 037739 Dusk 8 697700 019825 Therapy 8 697700 028650 Dusk 8 697700 021347 Therapy 8 697700 021088 Dusk 8 697700 021019 Therapy 8 697700 030486 Dusk 8 697700 017784 Therapy 8 697700 028551
Passion 8 697700 037737 Terrain 8 697700 037738 Passion 8 697700 027240 Terrain 8 697700 028186 Passion 8 697700 021330 Terrain 8 697700 021071 Passion 8 697700 033364 Terrain 8 697700 030462 Passion 8 697700 027141 Terrain 8 697700 028308

Space 8 697700 037736 Space 8 697700 032534 Space 8 697700 021064 Space 8 697700 032541 Space 8 697700 032558
35c l 33cl 21c l

112mm 80mm 160mm 84mm 160mm
140mm 116mm 109mm

68mm 102mm 22mm 63mm 22mm
net. / brt.   net. / gross 190g / 210g 353g / 373g 216g / 236g 270g / 290g 241g / 261g

 / 6 / - 6 / 504 6 / - 6 / 792 6 / 1.848
Stückpreis / PPI 9,77€ 6,63€ 4,23€ 5,82€ 4,11€

Aqua Dusk Passion Space Terracotta Therapy Terrain

Premium 
Porcelain
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Dekor & Bestellnummer / 
Pattern & Order No.

Aqua AAQBNC03SO Terracotta ATCBNC03SO Aqua AAQBNC6JO Terracotta ATCBNC6JO Aqua AAQBNC12JO Terracotta ATCBNC12JO Aqua AAQBNC14JO Terracotta ATCBNC14JO Aqua AAQGRM16KS Terracotta ATCGRM16KS
Dusk ADKBNC03SO Therapy ATHBNC03SO Dusk ADKBNC6JO Therapy ATHBNC6JO Dusk ADKBNC12JO Therapy ATHBNC12JO Dusk ADKBNC14JO Therapy ATHBNC14JO Dusk ADKGRM16KS Therapy ATHGRM16KS

Passion APSBNC03SO Terrain ATRBNC03SO Passion APSBNC6JO Terrain ATRBNC6JO Passion APSBNC12JO Terrain ATRBNC12JO Passion APSBNC14JO Terrain ATRBNC14JO Passion APSGRM16KS Terrain ATRGRM16KS
Space ASCBNC03SO Space ASCBNC6JO Space ASCBNC12JO Space ASCBNC14JO Space ASCGRM16KS

Bezeichnung / Name Banquet Milchgießer / Milk jug 6cl Banquet Stapelschale / Stackable bowl 6cm Banquet Stapelschale / Stackable bowl 12cm Banquet Stapelschale / Stackable bowl 14cm Gourmet Schale / Bowl 16cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) Aqua 8 697700 033982 Terracotta 8 697700 033951 Aqua 8 697700 027790 Terracotta 8 697700 011584 Aqua 8 697700 027806 Terracotta 8 697700 011386 Aqua 8 697700 015490 Terracotta 8 697700 034033 Aqua 8 697700 027530 Terracotta 8 697700 028940

Dusk 8 697700 020975 Therapy 8 697700 033968 Dusk 8 697700 019733 Therapy 8 697700 028735 Dusk 8 697700 020968 Therapy 8 697700 028742 Dusk 8 697700 021538 Therapy 8 697700 034040 Dusk 8 697700 019771 Therapy 8 697700 028476
Passion 8 697700 033975 Terrain 8 697700 033944 Passion 8 697700 027325 Terrain 8 697700 028261 Passion 8 697700 027332 Terrain 8 697700 028278 Passion 8 697700 034057 Terrain 8 697700 034026 Passion 8 697700 027066 Terrain 8 697700 028001

Space 8 697700 033999 Space 8 697700 032794 Space 8 697700 032947 Space 8 697700 034071 Space 8 697700 032855
6cl 3cl 35cl 50cl 40cl

60mm 60mm 120mm 140mm 160mm
55mm 25mm 52mm 52mm

net. / brt.   net. / gross 73g / 93g 46g / 66g 324g / 344g 407g / 427g 338g / 358g
 / 24 / 2.016 24 / 6.720 12 / 720 12 / 12 / 1.128

Stückpreis / PPI 11,46€ 3,79€ 6,31€ 8,46€ 7,11€

Aura

Dinnerware · Trend Food

Aqua Dusk Passion Space Terracotta Therapy Terrain

Premium 
Porcelain
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Dekor & Bestellnummer / 
Pattern & Order No.

Aqua AAQRIT12AKS Terracotta ATCRIT12AKS Aqua AAQRIT14AKS Terracotta ATCRIT14AKS Aqua AAQMOV10KS Terracotta ATCMOV10KS Aqua AAQMOV16DKY Terracotta ATCMOV16DKY Aqua AAQSTR27KS Terracotta ATCSTR27KS
Dusk ADKRIT12AKS Therapy ATHRIT12AKS Dusk ADKRIT14AKS Therapy ATHRIT14AKS Dusk ADKMOV10KS Therapy ATHMOV10KS Dusk ADKMOV16DKY Therapy ATHMOV16DKY Dusk ADKSTR27KS Therapy ATHSTR27KS

Passion APSRIT12AKS Terrain ATRRIT12AKS Passion APSRIT14AKS Terrain ATRRIT14AKS Passion APSMOV10KS Terrain ATRMOV10KS Passion APSMOV16DKY Terrain ATRMOV16DKY Passion APSSTR27KS Terrain ATRSTR27KS
Space ASCRIT12AKS Space ASCRIT14AKS Space ASCMOV10KS Space ASCMOV16DKY Space ASCSTR27KS

Bezeichnung / Name Rita Suppennapf / Soup bowl 12cm Rita Suppennapf / Soup bowl 14cm Moove Schale / Bowl 8 x 8,5cm Moove Rechteckschale / Rectangular dish 16 x 9cm Stream Schale / Bowl 27 x 19cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) Aqua 8 697700 014912 Terracotta 8 697700 014929 Aqua 8 697700 033357 Terracotta 8 697700 034095 Aqua 8 697700 027516 Terracotta 8 697700 028926 Aqua 8 697700 030530 Terracotta 8 697700 031025 Aqua 8 697700 027578 Terracotta 8 697700 028988

Dusk 8 697700 021576 Therapy 8 697700 014905 Dusk 8 697700 019788 Therapy 8 697700 034101 Dusk 8 697700 021200 Therapy 8 697700 028452 Dusk 8 697700 016954 Therapy 8 697700 030561 Dusk 8 697700 021163 Therapy 8 697700 028513
Passion 8 697700 014899 Terrain 8 697700 015018 Passion 8 697700 034118 Terrain 8 697700 029244 Passion 8 697700 027042 Terrain 8 697700 027981 Passion 8 697700 030547 Terrain 8 697700 030554 Passion 8 697700 027103 Terrain 8 697700 028049

Space 8 697700 014936 Space 8 697700 034125 Space 8 697700 032428 Space 8 697700 032411 Space 8 697700 032879
29cl 45cl 75cl

120mm 140mm 80 x 85mm 150 x 90mm 270 x 190mm
67mm 30mm 82mm

net. / brt.   net. / gross 280g / 300g 408g / 428g 96g / 116g 220g / 240g 844g / 864g
 / 12 / - 12 / 732 24 / 4.608 12 / - 6 / 270

Stückpreis / PPI 6,42€ 8,66€ 8,05€ 10,51€ 27,77€

Aura

Trend Food · Dinnerware

Aqua Dusk Passion Space Terracotta Therapy Terrain

Premium 
Porcelain
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Aura

Dekor & Bestellnummer / 
Pattern & Order No.

Aqua AAQVNT8KS Terracotta ATCVNT8KS Aqua AAQVNT16KS Terracotta ATCVNT16KS Aqua AAQVNT18KS Terracotta ATCVNT18KS Aqua AAQVNT22KS Terracotta ATCVNT22KS
Dusk ADKVNT8KS Therapy ATHVNT8KS Dusk ADKVNT16KS Therapy ATHVNT16KS Dusk ADKVNT18KS Therapy ATHVNT18KS Dusk ADKVNT22KS Therapy ATHVNT22KS

Passion APSVNT8KS Terrain ATRVNT8KS Passion APSVNT16KS Terrain ATRVNT16KS Passion APSVNT18KS Terrain ATRVNT18KS Passion APSVNT22KS Terrain ATRVNT22KS
Space ASCVNT8KS Space ASCVNT16KS Space ASCVNT18KS Space ASCVNT22KS

Bezeichnung / Name Vanta Schale / Bowl 8cm Vanta Schale / Bowl 16cm Vanta Schale / Bowl 18cm Vanta Schale / Bowl 22cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) Aqua 8 697700 029619 Terracotta 8 697700 031230 Aqua 8 697700 018774 Terracotta 8 697700 018798 Aqua 8 697700 027554 Terracotta 8 697700 028964 Aqua 8 697700 027561 Terracotta 8 697700 028971

Dusk 8 697700 019740 Therapy 8 697700 029718 Dusk 8 697700 019757 Therapy 8 697700 018781 Dusk 8 697700 019610 Therapy 8 697700 028490 Dusk 8 697700 019764 Therapy 8 697700 028506
Passion 8 697700 029565 Terrain 8 697700 029664 Passion 8 697700 018750 Terrain 8 697700 018767 Passion 8 697700 027080 Terrain 8 697700 028025 Passion 8 697700 027097 Terrain 8 697700 028032

Space 8 697700 032824 Space 8 697700 018804 Space 8 697700 032831 Space 8 697700 032848
6cl 35cl 40cl 85cl

80mm 160mm 180mm 220mm
43mm 74mm 98mm

net. / brt.   net. / gross 104g / 124g 241g / 261g 500g / 520g 884g / 904g
 / 24 / 3.456 12 / 552 6 / - 6 / 258

Stückpreis / PPI 4,70€ 10,08€ 14,35€ 21,65€

Dinnerware · Trend Food

Aqua Dusk Passion Space Terracotta Therapy Terrain

Premium 
Porcelain
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Aura

Dekor & Bestellnummer / 
Pattern & Order No.

Aqua AAQBLM23CK Terracotta ATCBLM23CK Aqua AAQBLM25CK Terracotta ATCBLM25CK Aqua AAQBLM28CK Terracotta ATCBLM28CK Aqua AAQBNC28CK Terracotta ATCBNC28CK
Dusk ADKBLM23CK Therapy ATHBLM23CK Dusk ADKBLM25CK Therapy ATHBLM25CK Dusk ADKBLM28CK Therapy ATHBLM28CK Dusk ADKBNC28CK Therapy ATHBNC28CK

Passion APSBLM23CK Terrain ATRBLM23CK Passion APSBLM25CK Terrain ATRBLM25CK Passion APSBLM28CK Terrain ATRBLM28CK Passion APSBNC28CK Terrain ATRBNC28CK
Space ASCBLM23CK Space ASCBLM25CK Space ASCBLM28CK Space ASCBNC28CK

Bezeichnung / Name Bloom Teller tief / Deep plate 23cm Bloom Teller tief / Deep plate 25cm Bloom Teller tief / Deep plate 28cm Banquet Pastateller / Pasta plate 28cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) Aqua 8 697700 020395 Terracotta 8 697700 020425 Aqua 8 697700 020005 Terracotta 8 697700 019986 Aqua 8 697700 020043 Terracotta 8 697700 020036 Aqua 8 697700 027608 Terracotta 8 697700 029015

Dusk 8 697700 020456 Therapy 8 697700 020432 Dusk 8 697700 020081 Therapy 8 697700 020029 Dusk 8 697700 020098 Therapy 8 697700 020074 Dusk 8 697700 019719 Therapy 8 697700 028544
Passion 8 697700 020401 Terrain 8 697700 020449 Passion 8 697700 019993 Terrain 8 697700 019924 Passion 8 697700 020050 Terrain 8 697700 020135 Passion 8 697700 027134 Terrain 8 697700 028070

Space 8 697700 020418 Space 8 697700 020012 Space 8 697700 020067 Space 8 697700 032268
100cl 130cl 170cl 40cl

230mm 250mm 280mm 280mm
45mm 47mm 55mm 56mm

net. / brt.   net. / gross 663g / 683g 800g / 822g 974g / 994g 888g / 908g
 / 6 / 558 6 / 432 6 / 396 6 / 396

Stückpreis / PPI 9,92€ 12,62€ 15,08€ 16,10€

Trend Food · Dinnerware

Aqua Dusk Passion Space Terracotta Therapy Terrain

Premium 
Porcelain
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Aura

Dekor & Bestellnummer / 
Pattern & Order No.

Aqua AAQMOV28KR Terracotta ATCMOV28KR Aqua AAQMOV23CK Terracotta ATCMOV23CK Aqua AAQMOV26DT Terracotta ATCMOV26DT Aqua AAQMOV34KR Terracotta ATCMOV34KR Aqua AAQMOV41KR Terracotta ATCMOV41KR
Dusk ADKMOV28KR Therapy ATHMOV28KR Dusk ADKMOV23CK Therapy ATHMOV23CK Dusk ADKMOV26DT Therapy ATHMOV26DT Dusk ADKMOV34KR Therapy ATHMOV34KR Dusk ADKMOV41KR Therapy ATHMOV41KR

Passion APSMOV28KR Terrain ATRMOV28KR Passion APSMOV23CK Terrain ATRMOV23CK Passion APSMOV26DT Terrain ATRMOV26DT Passion APSMOV34KR Terrain ATRMOV34KR Passion APSMOV41KR Terrain ATRMOV41KR
Space ASCMOV28KR Space ASCMOV23CK Space ASCMOV26DT Space ASCMOV34KR Space ASCMOV41KR

Bezeichnung / Name Moove Platte / Plate 22 x 20cm Moove Teller tief / Deep plate 19 x 17cm Moove Platte / Plate 23 x 16cm Moove Platte / Plate 27 x 25cm Moove Platte / Plate 32 x 30cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) Aqua 8 697700 027486 Terracotta 8 697700 028896 Aqua 8 697700 029268 Terracotta 8 697700 029299 Aqua 8 697700 015407 Terracotta 8 697700 015438 Aqua 8 697700 027493 Terracotta 8 697700 028902 Aqua 8 697700 027509 Terracotta 8 697700 028919

Dusk 8 697700 016756 Therapy 8 697700 028421 Dusk 8 697700 021651 Therapy 8 697700 029282 Dusk 8 697700 019795 Therapy 8 697700 015445 Dusk 8 697700 016725 Therapy 8 697700 028438 Dusk 8 697700 016695 Therapy 8 697700 028445
Passion 8 697700 027011 Terrain 8 697700 027950 Passion 8 697700 029251 Terrain 8 697700 029275 Passion 8 697700 015414 Terrain 8 697700 015452 Passion 8 697700 027028 Terrain 8 697700 027967 Passion 8 697700 027035 Terrain 8 697700 027974

Space 8 697700 032336 Space 8 697700 032374 Space 8 697700 015421 Space 8 697700 032343 Space 8 697700 032350
220 x 200mm 190 x 170mm 230 x 160mm 270 x 250mm 320 x 300mm

20mm
net. / brt.   net. / gross 556g / 576g 516g / 536g 537g / 557g 865g / 885g 1.541g / 1.561g

 / 12 / - 12 / - 12 / - 6 / 624 6 / -
Stückpreis / PPI 14,68€ 14,68€ 16,18€ 22,89€ 35,87€

Dinnerware · Trend Food

Aqua Dusk Passion Space Terracotta Therapy Terrain

Premium 
Porcelain
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Dekor & Bestellnummer / 
Pattern & Order No.

Aqua AAQMOV41DT Terracotta ATCMOV41DT Aqua AAQMOV35DT Terracotta ATCMOV35DT Aqua AAQMOV49DT Terracotta ATCMOV49DT Aqua AAQMOV31OV Terracotta ATCMOV31OV Aqua AAQGRM27CK Terracotta ATCGRM27CK
Dusk ADKMOV41DT Therapy ATHMOV41DT Dusk ADKMOV35DT Therapy ATHMOV35DT Dusk ADKMOV49DT Therapy ATHMOV49DT Dusk ADKMOV31OV Therapy ATHMOV31OV Dusk ADKGRM27CK Therapy ATHGRM27CK

Passion APSMOV41DT Terrain ATRMOV41DT Passion APSMOV35DT Terrain ATRMOV35DT Passion APSMOV49DT Terrain ATRMOV49DT Passion APSMOV31OV Terrain ATRMOV31OV Passion APSGRM27CK Terrain ATRGRM27CK
Space ASCMOV41DT Space ASCMOV35DT Space ASCMOV49DT Space ASCMOV31OV Space ASCGRM27CK

Bezeichnung / Name Moove Platte / Plate 36 x 25cm Moove Platte / Plate 34 x 16cm Moove Platte / Plate 48 x 16cm Moove Platte oval / Oval plate 31 x 24cm Gourmet Pastateller / Pasta plate 27cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) Aqua 8 697700 027455 Terracotta 8 697700 028865 Aqua 8 697700 027448 Terracotta 8 697700 028858 Aqua 8 697700 027462 Terracotta 8 697700 028872 Aqua 8 697700 027523 Terracotta 8 697700 028933 Aqua 8 697700 027585 Terracotta 8 697700 028995

Dusk 8 697700 021170 Therapy 8 697700 028391 Dusk 8 697700 016664 Therapy 8 697700 028384 Dusk 8 697700 021668 Therapy 8 697700 028407 Dusk 8 697700 016633 Therapy 8 697700 028469 Dusk 8 697700 019702 Therapy 8 697700 028520
Passion 8 697700 026984 Terrain 8 697700 027929 Passion 8 697700 026977 Terrain 8 697700 027912 Passion 8 697700 026991 Terrain 8 697700 027936 Passion 8 697700 027059 Terrain 8 697700 027998 Passion 8 697700 027110 Terrain 8 697700 028056

Space 8 697700 032367 Space 8 697700 032381 Space 8 697700 032398 Space 8 697700 032404 Space 8 697700 032275
360 x 250mm 340 x 160mm 480 x 160mm 310 x 240mm 270mm

20mm 56mm
net. / brt.   net. / gross 1.348g / 1.368g 737g / 757g 1.125g / 1.145g 794g / 814g 832g / 852g

 / 6 / - 12 / 696 6 / - 6 / - 6 / 408
Stückpreis / PPI 40,78€ 25,25€ 68,29€ 17,64€ 15,47€

Aura

Trend Food · Dinnerware

Aqua Dusk Passion Space Terracotta Therapy Terrain

Premium 
Porcelain
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Dekor & Bestellnummer / 
Pattern & Order No.

Aqua AAQGRM17DZ Terracotta ATCGRM17DZ Aqua AAQGRM20CK Terracotta ATCGRM20CK Aqua AAQGRM21DZ Terracotta ATCGRM21DZ Aqua AAQGRM25DZ Terracotta ATCGRM25DZ Aqua AAQGRM27DZ Terracotta ATCGRM27DZ
Dusk ADKGRM17DZ Therapy ATHGRM17DZ Dusk ADKGRM20CK Therapy ATHGRM20CK Dusk ADKGRM21DZ Therapy ATHGRM21DZ Dusk ADKGRM25DZ Therapy ATHGRM25DZ Dusk ADKGRM27DZ Therapy ATHGRM27DZ

Passion APSGRM17DZ Terrain ATRGRM17DZ Passion APSGRM20CK Terrain ATRGRM20CK Passion APSGRM21DZ Terrain ATRGRM21DZ Passion APSGRM25DZ Terrain ATRGRM25DZ Passion APSGRM27DZ Terrain ATRGRM27DZ
Space ASCGRM17DZ Space ASCGRM20CK Space ASCGRM21DZ Space ASCGRM25DZ Space ASCGRM27DZ

Bezeichnung / Name Gourmet Teller flach / Plate 17cm Gourmet Teller tief / Deep plate 20cm Gourmet Teller flach / Plate 21cm Gourmet Teller flach / Plate 25cm Gourmet Teller flach / Plate 27cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) Aqua 8 697700 027370 Terracotta 8 697700 028780 Aqua 8 697700 030646 Terracotta 8 697700 031018 Aqua 8 697700 027394 Terracotta 8 697700 028803 Aqua 8 697700 027400 Terracotta 8 697700 028810 Aqua 8 697700 027417 Terracotta 8 697700 028827

Dusk 8 697700 016374 Therapy 8 697700 028315 Dusk 8 697700 021620 Therapy 8 697700 030653 Dusk 8 697700 016404 Therapy 8 697700 028339 Dusk 8 697700 019689 Therapy 8 697700 028346 Dusk 8 697700 016435 Therapy 8 697700 028353
Passion 8 697700 026908 Terrain 8 697700 027844 Passion 8 697700 030660 Terrain 8 697700 030448 Passion 8 697700 026922 Terrain 8 697700 027868 Passion 8 697700 026939 Terrain 8 697700 027875 Passion 8 697700 026946 Terrain 8 697700 027882

Space 8 697700 032671 Space 8 697700 032701 Space 8 697700 031773 Space 8 697700 031766 Space 8 697700 031759
50cl

170mm 200ml 210mm 250mm 270mm
18mm 20mm 27mm 30mm

net. / brt.   net. / gross 270g / 290g 422g / 442g 409g / 429g 754g / 774g 847g / 867g
 / 12 / 1.728 12 / - 12 / 1.200 12 / 648 12 / 624

Stückpreis / PPI 4,89€ 7,69€ 6,34€ 7,90€ 8,48€

Aura

Dinnerware · Trend Food

Aqua Dusk Passion Space Terracotta Therapy Terrain

Premium 
Porcelain
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Dekor & Bestellnummer / 
Pattern & Order No.

Aqua AAQGRM32PZ Terracotta ATCGRM32PZ Aqua AAQGRM17DKY Terracotta ATCGRM17DKY Aqua AAQGRM19OKY Terracotta ATCGRM19OKY Aqua AAQGRM24OKY Terracotta ATCGRM24OKY Aqua AAQGRM34OKY Terracotta ATCGRM34OKY
Dusk ADKGRM32PZ Therapy ATHGRM32PZ Dusk ADKGRM17DKY Therapy ATHGRM17DKY Dusk ADKGRM19OKY Therapy ATHGRM19OKY Dusk ADKGRM24OKY Therapy ATHGRM24OKY Dusk ADKGRM34OKY Therapy ATHGRM34OKY

Passion APSGRM32PZ Terrain ATRGRM32PZ Passion APSGRM17DKY Terrain ATRGRM17DKY Passion APSGRM19OKY Terrain ATRGRM19OKY Passion APSGRM24OKY Terrain ATRGRM24OKY Passion APSGRM34OKY Terrain ATRGRM34OKY
Space ASCGRM32PZ Space ASCGRM17DKY Space ASCGRM19OKY Space ASCGRM24OKY Space ASCGRM34OKY

Bezeichnung / Name Gourmet 
 Pizzateller / Pizza plate 32cm

Gourmet 
Rechteckplatte tief / Deep rect. plate 17 x 11,5cm

Gourmet 
Platte oval / Oval plate 19 x 11cm

Gourmet 
Platte oval / Oval plate 24 x 14cm

Gourmet 
Platte oval / Oval plate 34 x 19cm

Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) Aqua 8 697700 027431 Terracotta 8 697700 028841 Aqua 8 697700 027783 Terracotta 8 697700 029190 Aqua 8 697700 015025 Terracotta 8 697700 014974 Aqua 8 697700 027745 Terracotta 8 697700 029152 Aqua 8 697700 027752 Terracotta 8 697700 029169

Dusk 8 697700 019696 Therapy 8 697700 028377 Dusk 8 697700 017593 Therapy 8 697700 028728 Dusk 8 697700 021194 Therapy 8 697700 010495 Dusk 8 697700 017654 Therapy 8 697700 028681 Dusk 8 697700 017685 Therapy 8 697700 028698
Passion 8 697700 026960 Terrain 8 697700 027905 Passion 8 697700 027318 Terrain 8 697700 028254 Passion 8 697700 014950 Terrain 8 697700 031643 Passion 8 697700 027271 Terrain 8 697700 028216 Passion 8 697700 027288 Terrain 8 697700 028223

Space 8 697700 032282 Space 8 697700 032763 Space 8 697700 034361 Space 8 697700 032725 Space 8 697700 032732
320mm 170 x 115mm 190 x 110mm 240 x 140mm 340 x 190mm

17mm
net. / brt.   net. / gross 1.174g / 1.194g 244g / 264g 229g / 249g 441g / 461g 819g / 839g

 / 6 / 348 12 / - 12 / - 12 / - 6 / -
Stückpreis / PPI 16,41€ 13,05€ 11,27€ 14,03€ 23,76€

Aura Space

Trend Food · Dinnerware

Aqua Dusk Passion Space Terracotta Therapy Terrain

Premium 
Porcelain
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Bestellnummer / Order No. GRARIT02KF GRARIT02KT GRARIT01CF GRARIT01CT GRAGRM01STB GRARIT05CPF GRAMUG03KKN GRARIT04CT
Bezeichnung / Name Rita  

Obertasse / Cup 8c l
Rita  

Untertasse / Saucer 12cm  
° GRARIT02KF

Rita  
Obertasse / Cup 23c  l

Rita  
Untertasse / Saucer 16cm 

 ° GRARIT01CF

Gourmet  
Setplatte / Set plate 25 x 12cm 

 ° GRARIT02KF & 
  GRARIT01CF

Rita  
Obertasse / Cup 35c l

Conic 
 Bockbecher / Mug 33cl

Rita  
Untertasse / Saucer 16cm  

° GRARIT05CPF & 
GRAMUG03KKN

Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 033524 8 697700 033531 8 697700 033487 8 697700 033494 8 697700 033470 8 697700 037734 8 697700 033548 8697700021095

8c l 23c l 35cl 33cl
65mm 120mm 92mm 160mm 250 x 120mm 112mm 80mm 160mm
80mm 115mm 140mm 116mm
50mm 15mm 65mm 20mm 20mm 68mm 102mm 22mm

net. / brt.   net. / gross 84g / 104g 108g / 128g 216g / 236g 216g / 236g 389g / 409g 190g / 210g 353g / 373g 216g / 236g
 / 6 / 1.776 6 / 3.648 6 / 792 6 / 1.848 12 / 1.248 6 / - 24 / 504 6 / -

Stückpreis / PPI 4,21€ 3,07€ 6,12€ 4,11€ 14,19€ 9,77€ 6,63€ 4,23€

Bestellnummer / Order No. GRABNC01CF GRAGRM01CT GRABNC03SO GRABNC6JO GRABNC12JO GRABNC14JO GRAGRM16KS GRAMOV10KS GRARIT12AKS GRARIT14AKS
Bezeichnung / Name Banquet  

Obertasse stapelbar / Stackable cup 
 21c l

Gourmet  
Untertasse / Saucer 16cm 

 ° GRABNC01CF

Banquet 
 Milchgießer / Milk jug  

6cl

Banquet  
Stapelschale / Stackable bowl 

 6cm

Banquet 
 Stapelschale / Stackable bowl 

 12cm

Banquet 
 Stapelschale / Stackable bowl 

 14cm

Gourmet 
 Schale / Bowl  

16cm

Moove 
 Schale / Bowl 

 8 x 8,5cm

Rita 
 Suppennapf / Soup bowl 

12cm 

Rita 
 Suppennapf / Soup bowl 

14cm 
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 033555 8 697700 034224 8 697700 034170 8 697700 034200 8 697700 033760 8 697700 034194 8 697700 033814 8 697700 033463 8 697700 014943 8 697700 034347

21cl 6cl 3cl 35cl 50cl 40cl 29cl 45cl
84mm 160mm 60mm 60mm 120mm 140mm 160mm 80 x 85mm 120mm 140mm

109mm
63mm 22mm 55mm 25mm 52mm 52mm 30mm 67mm

net. / brt.   net. / gross 270g / 290g 241g / 261g 73g / 93g 46g / 66g 324g / 344g 407g / 427g 338g / 358g 96g / 116g 280g / 300g 408g / 428g
 / 6 / 792 6 / 1.848 24 / 2.016 24 / 6.720 12 / 720 12 / - 12 / 1.128 24 / 4.608 12 / - 12 / 732

Stückpreis / PPI 5,82€ 4,11€ 11,46€ 3,79€ 6,31€ 8,46€ 7,11€ 8,05€ 6,42€ 8,66€

Grain

Dinnerware · Trend Food

Premium 
Porcelain
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Grain

Bestellnummer / Order No. GRAMOV16DKY GRAVNT8KS GRAVNT16KS GRAVNT18KS GRAVNT22KS GRASTR27KS
Bezeichnung / Name Moove 

 Rechteckschale / 
 Rectangular dish 16 x 9cm

Vanta  
Schale / Bowl 8cm

Vanta 
 Schale / Bowl 16cm

Vanta 
 Schale / Bowl 18cm

Vanta 
 Schale / Bowl 22cm

Stream 
 Schale / Bowl 27 x 19cm

Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 033456 8 697700 034354 8 697700 019535 8 697700 032978 8 697700 033784 8 697700 033821

6c l 35cl 40cl 85c l 75cl
150 x 90mm 80mm 160mm 180mm 220mm 270 x 190mm

43mm 74mm 98mm 82mm
net. / brt.   net. / gross 220g / 240g 104g / 124g 241g / 261g 500g / 520g 884g / 904g 844g / 864g

 / 12 / - 24 / 3.456 12 / 552 6 / - 6 / 258 6 / 270
Stückpreis / PPI 10,51€ 4,70€ 10,08€ 14,35€ 21,65€ 27,77€

Bestellnummer / Order No. GRABLM23CK GRABLM25CK GRABLM28CK GRABNC28CK
Bezeichnung / Name Bloom Teller tief / Deep plate 23cm Bloom Teller tief / Deep plate 25cm Bloom Teller tief / Deep plate 28cm Banquet Teller tief / Deep plate 28cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 020470 8 697700 019917 8 697700 020104 8 697700 033739

100cl 130cl 170cl 40cl
230mm 250mm 280mm 280mm

45mm 47mm 55mm 56mm
net. / brt.   net. / gross 663g / 683g 800g / 822g 974g / 994g 888g / 908g

 / 6 / 558 6 / 432 6 / 396 6 / 396
Stückpreis / PPI 9,92€ 12,62€ 15,08€ 16,10€

Trend Food · Dinnerware

Premium 
Porcelain
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Grain

Bestellnummer / Order No. GRAMOV26DT GRAMOV41DT GRAMOV35DT GRAMOV49DT GRAMOV31OV
Bezeichnung / Name Moove Platte / Plate 23 x 16cm Moove Platte / Plate 36 x 25cm Moove Platte / Plate 34 x 16cm Moove Platte / Plate 48 x 16cm Moove Platte oval / Oval plate 31 x 24cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 015469 8 697700 033401 8 697700 033418 8 697700 033432 8 697700 033449

230 x 160mm 360 x 250mm 340 x 160mm 480 x 160mm 310 x 240mm
20mm

net. / brt.   net. / gross 537g / 557g 1.348g / 1.368g 737g / 757g 1.130g / 1.150g 794g / 814g
 / 12 / - 6 / - 12 / 696 6 / - 6 / -

Stückpreis / PPI 16,18€ 40,78€ 25,25€ 68,29€ 17,64€

Bestellnummer / Order No. GRAMOV28KR GRAMOV23CK GRAMOV34KR GRAMOV41KR
Bezeichnung / Name Moove Platte / Plate 22 x 20cm Moove Teller tief / Deep plate 19 x 17cm Moove Platte / Plate 27 x 25cm Moove Platte / Plate 32 x 30cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 033395 8 697700 033425 8 697700 032954 8 697700 033388

220 x 200mm 190 x 170mm 270 x 250mm 320 x 300mm
20mm

net. / brt.   net. / gross 556g / 576g 516g / 536g 865g / 885g 1.541g / 1.561g
 / 12 / - 12 / - 6 / 624 6 / -

Stückpreis / PPI 14,68€ 14,68€ 22,89€ 35,87€

Dinnerware · Trend Food

Premium 
Porcelain
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Bestellnummer / Order No. GRAGRM17DZ GRAGRM20CK GRAGRM21DZ GRAGRM25DZ GRAGRM27DZ GRAGRM27CK GRAGRM32PZ
Bezeichnung / Name Gourmet Teller flach / Plate 17cm Gourmet Teller tief / Deep plate 20cm Gourmet Teller flach / Plate 21cm Gourmet Teller flach / Plate 25cm Gourmet Teller flach / Plate 27cm Gourmet Pastateller / Pasta plate 27cm Gourmet Pizzateller / Pizza plate 32cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 034132 8 697700 033678 8 697700 032961 8 697700 033654 8 697700 033661 8 697700 032985 8 697700 033746

50cl 45cl
170mm 200mm 210mm 250mm 270mm 270mm 320mm

18mm 20mm 27mm 30mm 56mm 17mm
net. / brt.   net. / gross 270g / 290g 422g / 442g 409g / 429g 754g / 774g 847g / 867g 832g / 852g 1.174g / 1.194g

 / 12 / 1.728 12 / - 12 / 1.200 12 / 648 12 / 624 6 / 408 6 / 348
Stückpreis / PPI 4,89€ 7,69€ 6,34€ 7,90€ 8,48€ 15,47€ 16,41€

Grain

Bestellnummer / Order No. GRAGRM17DKY GRAGRM19OKY GRAGRM24OKY GRAGRM34OKY
Bezeichnung / Name Gourmet 

Rechteckplatte tief / Deep rectangular plate 17 x 11,5cm
Gourmet 

Platte oval / Oval plate 19 x 11cm
Gourmet 

Platte oval / Oval plate 24 x 14cm
Gourmet 

Platte oval / Oval plate 34 x 19cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 033708 8 697700 014998 8 697700 033692 8 697700 033685

170 x 115mm 190 x 110mm 240 x 140mm 340 x 190mm

net. / brt.   net. / gross 240g / 260g 229g / 249g 441g / 461g 819g / 839g
 / 12 / - 12 / - 12 / - 6 / -

Stückpreis / PPI 13,05€ 11,27€ 14,03€ 23,76€

Trend Food · Dinnerware

Premium 
Porcelain
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Dinnerware · Trend Food

Ore Mar

Bestellnummer / Order No. OMRBNC28CK OMRGRM17DZ OMRGRM21DZ OMRGRM27CK OMRGRM27DZ OMRGRM30DZ OMRGRM32PZ
Bezeichnung / Name Banquet 

 Teller tief / Deep plate 28cm
Gourmet 

 Teller flach / Plate 17cm
Gourmet 

 Teller flach / Plate 21cm
Gourmet 

 Teller tief / Deep plate 27cm
Gourmet 

 Teller flach / Plate 27cm
Gourmet 

 Teller flach / Plate 30cm
Gourmet 

 Pizzateller / Pizza plate 32cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 021781 8 697700 021798 8 697700 021804 8 697700 021811 8 697700 020838 8 697700 020845 8 697700 021835

40cl 45cl
280mm 170mm 210mm 270mm 270mm 300mm 320mm

56mm 18mm 20mm 56mm 30mm 33mm 17mm
net. / brt.   net. / gross 938g / 958g 310g / 330g 449g / 469g 882g / 902g 897g / 917g 1.072g / 1.092g 1.224g / 1.244g

 / 6 / 396 12 / 1.728 12 / 1.200 6 / 408 12 / 624 6 / 372 6 / 348
Stückpreis / PPI 16,37€ 5,83€ 7,58€ 15,14€ 10,06€ 13,67€ 19,53€

Bestellnummer / Order No. OMRVNT8KS OMRBLM23CK OMRBLM25CK OMRMOV25OV OMRMOV31OV OMRMOV36OV
Bezeichnung / Name Vanta  

Schale / Bowl 8cm
Bloom  

Teller tief / Deep plate 23cm
Bloom  

Teller tief / Deep plate 25cm
Moove 

 Platte oval / Oval plate 25 x 19cm
Moove 

 Platte oval / Oval plate 31 x 24cm
Moove 

 Platte oval / Oval plate 36 x 28cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 021842 8 697700 020890 8 697700 021774 8 697700 023280 8 697700 020852 8 697700 023075

6c l 100cl 130cl
80mm 230mm 250mm 250 x 190mm 310 x 240mm 360 x 280mm
43mm 45mm 47mm 25mm 28mm 29mm

net. / brt.   net. / gross 144g / 164g 713g / 733g 850g / 870g 602g / 622g 844g / 864g 1.138g / 1.158g
 / 24 / 3.456 6 / 558 6 / 432 12 / 756 6 / 582 6 / 348

Stückpreis / PPI 4,17€ 11,30€ 14,35€ 15,04€ 19,40€ 27,08€

Information des Herstellers: reaktive Glasur, daher können die Artikel in der Farbgebung variieren /  
Information of the manufacturer: reactive glaze, therefore, the articles may vary in color

Premium 
Porcelain
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Trend Food · Dinnerware

Ore Tierra

Bestellnummer / Order No. OTIBNC28CK OTIGRM17DZ OTIGRM21DZ OTIGRM27CK OTIGRM27DZ OTIGRM30DZ OTIGRM32PZ
Bezeichnung / Name Banquet 

 Teller tief / Deep plate 28cm
Gourmet 

 Teller flach / Plate 17cm
Gourmet 

 Teller flach / Plate 21cm
Gourmet 

 Teller tief / Deep plate 27cm
Gourmet 

 Teller flach / Plate 27cm
Gourmet 

 Teller flach / Plate 30cm
Gourmet 

 Pizzateller / Pizza plate 32cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 021873 8 697700 021880 8 697700 020869 8 697700 021897 8 697700 020876 8 697700 021910 8 697700 020883

40cl 45cl
280mm 170mm 210mm 270mm 270mm 300mm 320mm

56mm 18mm 20mm 56mm 30mm 33mm 17mm
net. / brt.   net. / gross 938g / 958g 310g / 330g 449g / 469g 882g / 902g 897g / 917g 1.072g / 1.092g 1.224g / 1.244g

 / 6 / 396 12 / 1.728 12 / 1.200 6 / 408 12 / 624 6 / 372 6 / 348
Stückpreis / PPI 16,37€ 5,83€ 7,58€ 15,14€ 10,06€ 13,67€ 19,53€

Bestellnummer / Order No. OTIVNT8KS OTIBLM23CK OTIBLM25CK OTIMOV25OV OTIMOV31OV OTIMOV36OV
Bezeichnung / Name Vanta 

 Schale / Bowl 8cm
Bloom 

 Teller tief / Deep plate 23cm
Bloom  

Teller tief / Deep plate 25cm
Moove 

 Platte oval / Oval plate 25 x 19cm
Moove 

 Platte oval / Oval plate 31 x 24cm
Moove 

 Platte oval / Oval plate 36 x 28cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 021934 8 697700 020920 8 697700 021859 8 697700 023297 8 697700 021927 8 697700 023082

6c l 100cl 130cl
80mm 230mm 250mm 250 x 190mm 310 x 240mm 360 x 280mm
43mm 45mm 47mm 25mm 28mm 29mm

net. / brt.   net. / gross 144g / 164g 713g / 733g 850g / 870g 602g / 622g 844g / 864g 1.138g / 1.158g
 / 24 / 3.456 6 / 558 6 / 432 12 / 756 6 / 582 6 / 348

Stückpreis / PPI 4,17€ 11,30€ 14,35€ 15,04€ 19,40€ 27,08€

Information des Herstellers: reaktive Glasur, daher können die Artikel in der Farbgebung variieren /  
Information of the manufacturer: reactive glaze, therefore, the articles may vary in color

Premium 
Porcelain
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Coral

Bestellnummer / Order No. CRL6JO CRL8JO CRL13JO CRL19KS CRL21DZ CRL26DZ CRL28DZ
Bezeichnung / Name Stapelschale / Stackable bowl 6cm Stapelschale / Stackable bowl 8cm Stapelschale / Stackable bowl 13cm Schale / Bowl 19cm Teller flach / Plate 21cm Teller flach / Plate 26cm Teller flach / Plate 28cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 022238 8 697700 022221 8 697700 018705 8 697700 022399 8 697700 018682 8 697700 018699 8 697700 022207

3,5cl 9cl 45cl 70cl
60mm 80mm 130mm 190 x 170mm 210mm 260mm 280mm
20mm 30mm 52mm 65mm 24mm 28mm 34mm

net. / brt.   net. / gross 50g / 70g 100g / 120g 359g / 379g 550g / 570g 538g / 558g 960g / 980g 1.300g / 1.320g
 / 24 / - 24 / - 12 / 720 12 / - 12 / 720 12 / 288 6 / -

Stückpreis / PPI 2,71€ 3,73€ 5,61€ 12,80€ 9,82€ 16,94€ 17,28€

Bestellnummer / Order No. CRL01KF CRL02KF CRL01STB CRL01MUG CRL26CK CRL30CK
Bezeichnung / Name Obertasse / Cup 8c l Obertasse / Cup 25c  l Untertasse / Saucer 20 x 17cm 

 ° CRL01KF & CRL02KF
Bockbecher / Mug 32cl Teller tief / Deep plate 26cm Teller tief / Deep plate 30cm

Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 018729 8 697700 018736 8 697700 018743 8 697700 019276 8 697700 018712 8 697700 022214

8c l 25c l 32cl
64mm 97mm 120 x 170mm 88mm 260mm 300 x 280mm
85mm 118mm 120mm
54mm 55mm 20mm 85mm 48mm 60mm

net. / brt.   net. / gross 91g / 111g 217g / 237g  308g / 328g 295g / 313g 945g / 965g  1.200g / 1.220 g
 / 6 / 1.602 6 / 810 12 / 3.240 6 / 912 6 / 408 6 / -

Stückpreis / PPI 3,39€ 5,54€ 8,80€ 8,55€ 14,65€ 24,20€

Information des Herstellers: reaktive Glasur, daher können die Artikel in der Farbgebung variieren /  
Information of the manufacturer: reactive glaze, therefore, the articles may vary in color

Dinnerware · Trend Food

Premium 
Porcelain
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Shade

Bestellnummer / Order No. SH15DT SH19KR SH22SO SH30SO SH35DT SH26DT SH36DT SH37SB
Bezeichnung / Name Teller flach /  

Plate 15 x 8cm
Teller flach / 

 Plate 15 x 15cm
Saucenschale 2-fach / 

 Double sauce bowl 22 x 10cm
Saucenschale 3-fach / 

Triple sauce bowl 30 x 10cm
Rechteckplatte flach / 

 Rectangular plate 34 x 15cm
Rechteckplatte flach /  

Rectangular plate 24 x 17cm
Rechteckplatte flach /  

Rectangular plate 33 x 23cm
Servierplatte /  

Serving plate 35 x 24cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 018415 8 697700 018422 8 697700 022252 8 697700 019023 8 697700 018446 8 697700 018439 8 697700 018453 8 697700 018460

150 x 80mm 150 x 150mm 215 x 100mm 300 x 100mm 340 x 150mm 240 x 170mm 330 x 230mm 350 x 240mm
35mm 35mm

net. / brt.   net. / gross 112g / 132g 235g / 255g 390g / 413g 632g / 652g 420g / 440g 931g / 951g 1.186g  / 1.206g
 / 12 / 5.100 12 / 2.328 12 / - 6 / 840 12 / 1.008 12 / 1.944 6 / 612 6 / 612

Stückpreis / PPI 6,33€ 9,61€ 10,40€ 15,25€ 20,33€ 15,81€ 29,93€ 31,93€

Bestellnummer / Order No. SH9KS SH19KS SH26CK SH24OV SH33OV SH37OV
Bezeichnung / Name Schale / Bowl 10cm Schale / Coupe bowl 19cm Teller tief / Deep plate 26cm Platte oval / Oval plate 24cm Platte oval / Oval plate 33cm Platte oval / Oval plate 37 x 27cm
Marke / Brand Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain Bonna Premium Porcelain
Barcode (Stück / Item) 8 697700 019016 8 697700 022269 8 697700 022276 8 697700 019047 8 697700 019030 8 697700 022245

19c l
95mm 190 x 170mm 265 x 230mm 240 x 235mm 330 x 243mm 370 x 270mm
60mm 60mm 40mm 22mm 32mm

net. / brt.   net. / gross 186g / 207g 560g / 580g 390g / 411g 752g / 772g 1.063g / 1.083g
 / 12 / 1.644 12 / - 6 / - 12 / 1.056 6 / 612 6 / -

Stückpreis / PPI 9,48€ 18,34€ 22,82€ 15,02€ 30,46€ 36,33€

Trend Food · Dinnerware

Premium 
Porcelain
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